
1/2e-mail :us.grudziadz@mf.gov.pl  • www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
grudziadzu
Urząd Skarbowy w Grudziądzu, ul. Droga Łąkowa 23, 86-300 Grudziądz

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W GRUDZIĄDZU

      Grudziądz,  22 stycznia 2025 roku

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana Szymona 
Bartczak.

Termin

17 lutego 2025 roku, godz. 10:00

Miejsce

Urząd Skarbowy w Grudziądzu ul. Droga Łąkowa 23, 86-300 Grudziądz 

Sprzedawane ruchomości

Lp Określenie 
ruchomości

Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania (3/4
wartości 
szacunkowej)

Uwagi

1 Samochód osobowy 
marki Ford Mondeo 
1,9  rok prod. 2001.  
o nr rej. CG 98450 

3000,00 2250,00 Pojazd uszkodzony , 1 kluczyk 
do pojazdu z dowodem 
rejestracyjnym w komplecie.

Pojemność:1998

VIN:WFOWXXGBBW1B62334

2 Samochód osobowy 
marki BMW rok 
prod.2008. o nr rej. 

CG 9342A

3000.00 2250,00 Pojazd uszkodzony,1kluczyk do 
pojazdu z książką serwisową. 
Brak dowodu rejestracyjnego. 

Pojemność:1995

VIN: WBAUX11070A623267

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać w dniu 17 lutego 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00 na 
parkingu Urzędu Skarbowego w Grudziądzu przy ul. Droga Łąkowa 23, 86-300 Grudziądz.



2/2
e-mail :us.grudziadz@mf.gov.pl  • www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
grudziadzu
Urząd Skarbowy w Grudziądzu, ul. Droga Łąkowa 23, 86-300 Grudziądz

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej
kwoty należy wpłacić na  rachunek bankowy nr 44 1010 1078 0026 0013 9120 0000 
organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej :

telefonicznie – pod numerem
telefonu 56 6440833

elektronicznie – napisz na adres:
mariusz.zygmunt@mf.gov.pl 

        

Przepisy prawa: 

 Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.)

       „na oryginale podpisał”

mailto:mariusz.zygmunt@mf.gov.pl
efcp
Marian Markowski


	Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości
	Termin
	Miejsce
	Sprzedawane ruchomości
	Termin i miejsce oglądania ruchomości
	Pozostałe informacje
	Przepisy prawa:


